
СПИСОК НА РАКОВОДИТЕЛИ 
 

Управител 
Александар Петровски 

aleksandar.petrovski@scboristrajkovski.gov.mk 
 

Раководител на Сектор за општи и правни работи 
Роберта Теова 

roberta.teova@scboristrajkovski.gov.mk 
 

Раководител на сектор за финансии и сметкводоство 
Рената Стоилковска 

renata.stoilkovska@scboristrajkovski.gov.mk 
 

Раководител на Сектор за оперативни работи 
Јован Димовски 

jovan.dimovski@ scboristrajkovski.gov.mk 
 

Раководител во службата за управување со куглана, пинг понг,  
конгресен центар и аеробик центар 

Методи Ципушев 
metodi.cipusev@scboristrajkovski.gov.mk 

 
Раководител во службата за управување со Пливачки базен и бокс арена 

Симона Јовановска 
simona.jovanovska@scboristrajkovski.gov.mk 

 
Раководител во служба за управување со аква парк, лизгалиште и фитнес центар  

Симон Јагодиќ 
simon.jagodik@scboristrajkovski.gov.mk 

 
Раководител во Служба за информатичка технологија и електрика 

Љупчо Томовски 
 

Раководител во служба за техничко одржување 
Ќиро Андреевски 

 
Раководител во службата за општи работи 

Јадранка Стојчевска 
 

Раководител во служба за обезбедување 
Зоран Здравевски 

 
Раководител во пријавна служба 

Љупка Митковска 
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